
Příjmení, jméno, titul Název školy obor vzdělání program ZOZ
uznání rovnocennosti 
vzdělání

xxxxxxxxxxxxxxxxxx Univerzita Palackého v Olomouci právo právo a právní věda

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č. 304/2012 Sb.

xxxxxxxxxxxxxxxxxx Univerzita Palackého v Olomouci právo ---

splnění požadavků na oprávněnou 
úřední osobu podle § 111 zákona 
č. 250/2016 Sb. 

Policejní akademie ČR
bezpečnostně právní 
studia ---

Vysoká škola dopravy a spojů
provoz a ekonomika 
letecké dopravy

xxxxxxxxxxxxxxxxxx Univerzita Palackého v Olomouci právo právo a právní věda

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č. 304/2012 Sb.

Univerzita Palackého v Olomouci právo právo a právní věda

Univerzita Palackého v Olomouci psychologie psychologie

Kvalifikace a zvláštní odborná způsobilost

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

ZOZ - zvláštní část pro správní 
činnost při přestupkovém řízení ve 
věci veřejného pořádku, 
občanského soužití a majetku - 
osvědčení o URV - MVČR

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č. 304/2012 Sb.



xxxxxxxxxxxxxxxxxx Univerzita Palackého v Olomouci právo právo a právní věda

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č. 304/2012 Sb.

Univerzita Palackého v Olomouci právo právo a právní věda

Slezská univerzita v Opavě
učitelství, 
český jazyk - dějepis

učitelství pro 
střední školy

xxxxxxxxxxxxxxxxxx Masarykova univerzita v Brně právo právo a právní věda

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č. 304/2012 Sb.

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 
v Brně (nyní Masarykova univerzita 
v Brně) právo

ZOZ - zvláštní část pro správní 
činnost při přestupkovém řízení ve 
věci veřejného pořádku, 
občanského soužití a majetku - 
osvědčení o URV - MVČR

Olomouc 16. 10. 2023

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

zpracovalo oddělení personální a právní 

ZOZ - při přestupkovém řízení ve 
věci pořádku ve státní správě, 
pořádku v územní samosprávě, 
veřejného pořádku, občanského 
soužití a majetku - URV dle 
vyhlášky č.  304/2012 Sb.


